
- 1 -

令和２年９月９日

保護者の皆様へ

京都府立東宇治高等学校

校 長 松 本 啓 二

登下校時のお願い

新秋の候 保護者の皆様におかれまして益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に御理解・御協力を賜り御礼申し上げます。

さて、先日、お子様に向けて登下校時の安全確保について注意を呼びかけました。特

に、やむを得ない事情がある場合を除き、自家用車での登下校は控えるように呼びかけ

ました。正門付近での接触事故、学校近隣での駐停車による他の交通の妨げなどを回避

するためです。御参考までに、お子様への発信内容も添付しておきます。何卒、御理解

・御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。


